
Stanowisko Imię i Nazwisko
Nr 

pokoju

Nr tel. 

Stacjonarnego

Nr tel. 

Komórkowego
adres e-mail

p.o. Nadleśniczy Zbigniew Ryś 2 32 218 81 81 kobior@katowice.lasy.gov.pl

Zastępca 

Nadleśniczego
3 32 218 81 81 kobior@katowice.lasy.gov.pl

Specjalista ds. 

administracji  

sekretariat

Michalina Krzyżaniak 1
32 218 81 81    

*100
kobior@katowice.lasy.gov.pl

Starszy Specjalista 

Służby Leśnej ds. 

hodowli lasu

Lech Dąbrowski 4
32 218 81 81   

*336
601 452 275 lech.dabrowski@katowice.lasy.gov.pl

Specjalista ds. 

użytkowania lasu i 

marketingu

Marta Lysko 5
32 218 81 81   

*339
536 522 232 marta.lysko@katowice.lasy.gov.pl

Referent w dziale 

gosp. leśnej
Karolina Góra 5

33 218 81 81   

*333
575 448 656 karolina.gora2@katowice.lasy.gov.pl

Starszy Specjalista 

Służby Leśnej ds. 

ochrony lasu

Jadwiga Długajczyk 6
32 218 81 81   

*331
606 431 275 jadwiga.dlugajczyk@katowice.lasy.gov.pl

Kierownik Ośrodka 

Hodowli Żubrów i 

Edukacji Leśnej

Elżbieta Wójtowicz 6
32 218 81 81   

*331
539 987 171 elzbieta.wojtowicz@katowice.lasy.gov.pl

Główny Księgowy Justyna Nowak 8
32 218 81 81    

*611
justyna.nowak1@katowice.lasy.gov.pl

Starsza Księgowa Ewelina Błąkała 7
32 218 81 81     

*612
ewelina.blakala@katowice.lasy.gov.pl

Księgowa Magdalena Strzoda 7
32 218 81 81    

*615
magdalena.strzoda@katowice.lasy.gov.pl

Księgowa Emilia Lachendro 7
32 218 81 81      

*615
emilia.lachendro@katowice.lasy.gov.pl

Księgowa Agnieszka Mańka 9
32 218 81 81      

*616
agnieszka.manka@katowice.lasy.gov.pl

Księgowa Karolina Szromek 9
32 218 81 81      

*617
karolina.szromek@katowice.lasy.gov.pl

Księgowa Katarzyna Maciejczyk 9
34 218 81 81      

*614
katarzyna.maciejczyk@katowice.lasy.gov.pl

Sekretarz Beata Albertusiak 14
32 218 81 81    

*671
606 476 716 beata.albertusiak@katowice.lasy.gov.pl

Specjalista ds. 

administracyjnych
Andrzej Janosz 16

31 218 81 81      

*673
andrzej.janosz@katowice.lasy.gov.pl

Specjalista ds. 

administracyjnych
Klaudia Jędruch 16

32 218 81 81      

*672
klaudia.jedruch@katowice.lasy.gov.pl

Inżynier Nadzoru Dorota Seifert 13
32 218 81 81     

*211
602 327 869 dorota.seifert@katowice.lasy.gov.pl

Inżynier Nadzoru Marek Białoń 13
33 218 81 81     

*212
606 665 134 marek.bialon@katowice.lasy.gov.pl

Specjalista ds. 

pracowniczych
Dominika Birska 12

32 218 81 81     

*131
dominika.birska@katowice.lasy.gov.pl

Starszy specjalista 

ds. informatyki
Bogdan Kawulok 5

32 218 81 81     

*334
bogdan.kawulok@katowice.lasy.gov.pl

Komendant Straży 

Leśnej
Waldemar Partyka 17

32 218 81 81      

*222
602 553 634 waldemar.partyka@katowice.lasy.gov.pl

Starszy Strażnik 

Leśny
Krzysztof Szczypiński 17

32 218 81 81     

*221
668 256 093 k.szczypinski@katowice.lasy.gov.pl

Leśniczy ds. 

Gospodarki 

łowieckiej

Adam Albertusiak 11
32 218 81 81     

*337
727 727 888 adam.albertusiak@katowice.lasy.gov.pl

Straż Leśna

Ośrodek Hodowli Zwierzyny

Dane teleadresowe biura Nadleśnictwa Kobiór

Dział gospodarki leśnej

Dział finansowo- księgowy

Dział Administracyjno- Gospodarczy

Inżynierowie Nadzoru

Kadry

Administrator Systemu Informatycznego 
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